
1 

 

  
GIUNTA REGIONALE 

 

DIPARTIMENTO TERRITORIO E AMBIENTE 
DPC026 - Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche 

Ufficio Pianificazione e Programmi  

Via Catullo, 2 – 65127 Pescara  

PEO: dpc026@regione.abruzzo.it 

PEC: dpc026@pec.regione.abruzzo.it 

                

Spett.li 

 

Suap del Comune di Sant’Omero 

suap@pec.comune.santomero.it 

 

Poliservice S.p.A. 

poliservicespa@pec.it 

 

A.R.T.A. Distretto Provinciale di Teramo (TE)  

dist.teramo@pec.artaabruzzo.it 

 

Provincia di Teramo 

protocollo@pec.provincia.teramo.it 

 

ASL Dipartimento di Prevenzione  

U.O.C. - Servizio d’Igiene e Sanità Pubblica (SISP) 

siesp@aslteramo.it 

 

Comune di Sant’Omero (TE) 

protocollo@pec.comune.santomero.it 

 

A.R.T.A. – Sede Centrale PESCARA 

sede.centrale@pec.artaabruzzo.it 

e p.c. 

Direttore del Dipartimento Territorio - Ambiente        

pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it 

 

PROTOCOLLO UNICO RA - Posta in partenza - Data protocollo: 24/05/2023 - Numero protocollo: 0223555/23 - Pag. 1/4

mailto:dpc026@pec.regione.abruzzo.it
mailto:suap@pec.comune.santomero.it
mailto:poliservicespa@pec.it
mailto:dist.teramo@pec.artaabruzzo.it
mailto:protocollo@pec.provincia.teramo.it
mailto:siesp@aslteramo.it
mailto:protocollo@pec.comune.santomero.it
mailto:protocollo@pec.comune.santomero.it
mailto:sede.centrale@pec.artaabruzzo.it


2 

 

OGGETTO: Poliservice S.p.A. – D.D. n. DPC026/89 del 06.04.2022 (rinnovo Provvedimento 

Dirigenziale n.  3 del 03.01.2012 della Provincia di Teramo) per l’esercizio del 

centro di Trasferenza di Rifiuti Urbani ubicato nel territorio del Comune di 

Sant’Omero località Fondovalle. Convocazione Conferenza dei servizi ex art. 14 

bis, comma 2, lettera d) della Legge 07/08/1990, n° 241 – Modalità sincrona. 

 

 

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Dott. Gabriele Costantini, ai sensi degli artt. 7, 8 e 14 bis comma 2 della L. n. 241/1990 e dell’art. 

15 della L.R. n. 31/13, su delega dell’ing. Salvatore Corroppolo, Dirigente del Servizio Gestione 

Rifiuti e Bonifiche; 

   

RICHIAMATI i contenuti del verbale della Conferenza dei Servizi del 06.03.2023, con la quale si 

è stabilito la sospensione dei lavori in attesa dell’invio, da parte della ditta, delle integrazioni 

richieste; 

 

DATO ATTO che con nota acquisita agli atti del SGRB-dpc026 in data 28.04.2023 prot. n. 

0185570, in riscontro al verbale di cui sopra, la Ditta ha trasmesso una relazione contenente gli 

elementi richiesti, allegando inoltre il nuovo layout dell’impianto; 

 

COMUNICA 

 

la convocazione della Conferenza di Servizi artt. 14, 14-bis comma 7 e 14 ter della L. 241/1990,  in 

forma simultanea ed in modalità sincrona per l’istanza in oggetto; 

 

DISPONE 

la riunione della Conferenza di Servizi in forma simultanea e modalità sincrona si svolgerà, in 

modalità telematica, in data 05/06/2023.I partecipanti alla CdS saranno invitati ad intervenire con 

collegamento skype for business attraverso invito del SGRB che sarà condiviso tramite i rispettivi 

indirizzi di posta elettronica, fornendo apposito link per l’accesso. A tal fine si invitano i 

partecipanti alla CdS sincrona a trasmettere, entro il 04/06/2023 i propri indirizzi di posta 

elettronica all’indirizzo gabriele.costantini@regione.abruzzo.it. 

 

COMUNICA 

 

PROTOCOLLO UNICO RA - Posta in partenza - Data protocollo: 24/05/2023 - Numero protocollo: 0223555/23 - Pag. 2/4

mailto:gabriele.costantini@regione.abruzzo.it


3 

 

che la documentazione integrativa e i successivi pareri sono pubblicati sul sito della Regione 

Abruzzo al seguente indirizzo: https://www.regione.abruzzo.it/content/autorizzazione-unica-

articolo-208 

 

Il Responsabile del Procedimento per la Conferenza dei Servizi in oggetto, su delega del 

Dirigente su delega del Dirigente del Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche (SGRB-dpc026), ing. 

Salvatore Corroppolo è il Dott. Gabriele Costantini, Responsabile dell’Ufficio Pianificazione e 

Programmi; 

 

 Si invitano gli Enti in indirizzo ad indicare nella corrispondenza successiva sempre il Codice 

di riferimento del Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche (SGRB-dpc026): AU – TE-031; 

 

Le comunicazioni al Servizio/Ufficio, devono essere inviate alla Regione Abruzzo, 

Dipartimento Territorio – Ambiente, all’indirizzo pec: dpc026@pec.regione.abruzzo.it e, per 

informazioni, alle e-mail: gabriele.costantini@regione.abruzzo.it e 

marina.deioris@regione.abruzzo.it. 

  

Distinti saluti.  

 

       IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

                 E DEL PROCEDIMENTO  

                    Dott. Gabriele Costantini    

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                              

      ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. Lgs.39/93)    

 

 

PROTOCOLLO UNICO RA - Posta in partenza - Data protocollo: 24/05/2023 - Numero protocollo: 0223555/23 - Pag. 3/4

https://www.regione.abruzzo.it/content/autorizzazione-unica-articolo-208
https://www.regione.abruzzo.it/content/autorizzazione-unica-articolo-208
mailto:dpc026@pec.regione.abruzzo.it
mailto:gabriele.costantini@regione.abruzzo.it
mailto:marina.deioris@regione.abruzzo.it


Regione Abruzzo - Contrassegno Elettronico

http://app.regione.abruzzo.it/PortaleGlifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

RARB1DZ-136932

URL

IDENTIFICATIVO

Posta in partenza
Numero protocollo 0223555/23
Data protocollo 24/05/2023

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

3n5hhPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 91FA62914EE7EC0E86EF01DBF8917B253A775F5C87D31817AC488E5A8E63B62D

PROTOCOLLO UNICO RA - Posta in partenza - Data protocollo: 24/05/2023 - Numero protocollo: 0223555/23 - Pag. 4/4


